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Buenas tardes,

Con el presente escrito adjunto la reliquidacion del crédito correspondiente al crédito de la
demanda, segun el proceso de la referencia, esperando estar ajustada a derecho, caso en el cual
se servira aprobarla

Atentamente,
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ANA FABIOLA BERRIO

ABOGADA TITULADA U. DE A.

T.P. 82.020 C.S. de la J.

CENTRO COMERCIAL METROBELLO OF. 321, Tel 272 45 76, 311-7797815
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Sefior
Juez Segundo Civil Municipal de Bello
E.S.D.

Ref:  Reliquidacion de crédito
Proc: Ejecutivo

Dte:  Carlos Arturo Lozano
Ddo: Gustavo Vargas Solis
Rdo: 983 - 2008

Con el presente escrito adjunto la reliquidacion del crédito correspondiente al crédito
de la demanda, segun el proceso de la referencia, esperando estar ajustada a

derecho, caso en el cual se servira aprobarla

Atentamente,

.\

ANA FABIOLA BERRIO
T.P. No. 82.020 del C.S. de la J.
CC. No. 42.676.538
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ANA FABIOLA BERRIO

ABOGADA TITULADA U.de A.
CENTRO COMERCIAL METROBELLO OF. 321, Tel 272 45 76, 311-7797815

LIQUIDACION DE CREDITO -
DEMANDADO: GUSTAVO VARGAS SOLIS
TASA DE INTERES MAXIMA COMERCIAL PARA EL INTERES MORATORIO, SEGUN SUPERFINANCIERA

EJECUTIVO

JUZGADO

2do CM

RADICADO:

983-2008

CAPITAL: 2.891.000 INTERES MORATORIO DESDE EL 29-jun-07
VIGENCIA LIQ. CREDITO |VALOR SALDO SALDO
DESDE HASTA NOM.MEN | Dias|VALOR CAPITAL| INTERESES  |INTERESES ADEUDADO

29-jun-07 30-jun-07| 1,8844% 2| 2.891.000,00 3.631,86 3.631,86 2.894.631,86
01-jul-07 31-jul-07| 2,1126%| 30| 2.891.000,00 61.076,29 64.708,15 2.955.708,15
01-ago-07 31-ago-07| 2,1126%| 30 2.891.000,00 61.076,29 125.784,44 3.016.784,44
01-sep-07 30-sep-07| 2,1126%| 30| 2.891.000,00 61.076,29 186.860,73 3.077.860,73
01-oct-07 31-oct-07| 2,3335%| 30| 2.891.000,00 67.460,31 254.321,04 3.145.321,04
01-nov-07 30-nov-07| 2,3335%| 30 2.891.000,00 67.460,31 321.781,35 3.212.781,35
01-dic-07 31-dic-07| 2,3335%| 30| 2.891.000,00 67.460,31 389.241,66 3.280.241,66
01-ene-08 31-ene-08| 2,3886%| 30( 2.891.000,00 69.053,81 458.295,47 3.349.295,47
01-feb-08 29-feb-08| 2,3886%| 30 2.891.000,00 69.053,81 527.349,28 3.418.349,28
01-mar-08| 31-mar-08| 2,3886%| 30( 2.891.000,00 69.053,81 596.403,09 3.487.403,09
01-abr-08 30-abr-08| 2,3982%| 30| 2.891.000,00 69.332,40 665.735,49 3.556.735,49
01-may-08| 31-may-08| 2,3982%| 30 2.891.000,00 69.332,40 735.067,89 3.626.067,89
01-jun-08 30-jun-08| 2,3982%| 30| 2.891.000,00 69.332,40 804.400,29 3.695.400,29
01-jul-08 31-jul-08| 2,3577%| 30| 2.891.000,00 68.160,38 872.560,66 3.763.560,66
01-ago-08 31-ago-08 2,3577%| 30| 2.891.000,00 68.160,38 940.721,04 3.831.721,04
01-sep-08 30-sep-08| 2,3577%| 30| 2.891.000,00 68.160,38| 1.008.881,42 3.899.881,42
01-oct-08 31-oct-08| 2,3102%| 30| 2.891.000,00 66.786,53| 1.075.667,95 3.966.667,95
01-nov-08 30-nov-08| 2,3102%| 30 2.891.000,00 66.786,53| 1.142.454,47 4.033.454,47
01-dic-08 31-dic-08| 2,3102%| 30| 2.891.000,00 66.786,53| 1.209.241,00 4.100.241,00
01-ene-09 31-ene-09| 2,2565%| 30( 2.891.000,00 65.236,05 1.274.477,05 4.165.477,05
01-feb-09 28-feb-09| 2,2565%| 30[ 2.891.000,00 65.236,05| 1.339.713,10 4.230.713,10
01-mar-09| 31-mar-09| 2,2565%| 30( 2.891.000,00 65.236,05 1.404.949,15 4.295.949,15
01-abr-09 30-abr-09| 2,2379%| 30| 2.891.000,00 64.698,34| 1.469.647,49 4.360.647,49
01-may-09| 31-may-09| 2,2379%| 30 2.891.000,00 64.698,34| 1.534.345,83 4.425.345,83
01-jun-09 30-jun-09| 2,2379%| 30| 2.891.000,00 64.698,34| 1.599.044,18 4.490.044,18
01-jul-09 31-jul-09| 2,0768%| 30| 2.891.000,00 60.040,61| 1.659.084,79 4.550.084,79
01-ago-09 31-ago-09( 2,0768%| 30| 2.891.000,00 60.040,61| 1.719.125,40 4.610.125,40
01-sep-09 30-sep-09| 2,0768%| 30| 2.891.000,00 60.040,61| 1.779.166,02 4.670.166,02
01-oct-09 31-oct-09| 1,9392%| 30| 2.891.000,00 56.062,31| 1.835.228,32 4.726.228,32
01-nov-09 30-nov-09| 1,9392%| 30| 2.891.000,00 56.062,31 1.891.290,63 4.782.290,63
01-dic-09 31-dic-09| 1,9392%| 30| 2.891.000,00 56.062,31| 1.947.352,94 4.838.352,94
0l-ene-10 31-ene-10| 1,8231%| 30| 2.891.000,00 52.706,26( 2.000.059,20 4.891.059,20
01-feb-10 28-feb-10| 1,8231%| 30| 2.891.000,00 52.706,26| 2.052.765,46 4.943.765,46
01-mar-10{ 31-mar-10| 1,8231%| 30 2.891.000,00 52.706,26( 2.105.471,73 4.996.471,73
01-abr-10 30-abr-10| 1,7377%| 30| 2.891.000,00 50.236,08| 2.155.707,81 5.046.707,81
01-may-10{ 31-may-10| 1,7377%| 30| 2.891.000,00 50.236,08| 2.205.943,88 5.096.943,88
01-jun-10 30-jun-10| 1,7377%| 30| 2.891.000,00 50.236,08| 2.256.179,96 5.147.179,96
01-jul-10 31-jul-10{ 1,6993%| 30| 2.891.000,00 49.127,52| 2.305.307,48 5.196.307,48
01-ago-10 31-ago-10{ 1,6993%| 30| 2.891.000,00 49.127,52 2.354.434,99 5.245.434,99
01-sep-10 30-sep-10| 1,6993%| 30| 2.891.000,00 49.127,52| 2.403.562,51 5.294.562,51
01-oct-10 31-oct-10| 1,6232%| 30| 2.891.000,00 46.926,77| 2.450.489,28 5.341.489,28
01-nov-10 30-nov-10| 1,6232%| 30| 2.891.000,00 46.926,77| 2.497.416,05 5.388.416,05
01-dic-10 31-dic-10{ 1,6232%| 30| 2.891.000,00 46.926,77| 2.544.342,83 5.435.342,83
0l-ene-11 31-ene-11| 1,7686%| 30| 2.891.000,00 51.131,55[ 2.595.474,38 5.486.474,38
01-feb-11 28-feb-11| 1,7686%| 30| 2.891.000,00 51.131,55| 2.646.605,93 5.537.605,93
0l-mar-11{ 31-mar-11] 1,7686%| 30 2.891.000,00 51.131,55 2.697.737,48 5.588.737,48
01-abr-11 30-abr-11| 1,9806%| 30| 2.891.000,00 57.259,10| 2.754.996,58 5.645.996,58
01-may-11| 31-may-11| 1,9806%| 30| 2.891.000,00 57.259,10 2.812.255,67 5.703.255,67
01-jun-11 30-jun-11| 1,9806%| 30| 2.891.000,00 57.259,10| 2.869.514,77 5.760.514,77
01-jul-11 31-jul-11] 2,0748%| 30| 2.891.000,00 59.982,96( 2.929.497,73 5.820.497,73
0l-ago-11 31-ago-11 2,0748%| 30| 2.891.000,00 59.982,96| 2.989.480,69 5.880.480,69
01-sep-11 30-sep-11| 2,0748%| 30| 2.891.000,00 59.982,96( 3.049.463,65 5.940.463,65
01-oct-11 31-oct-11| 2,1503%| 30| 2.891.000,00 62.165,19| 3.111.628,84 6.002.628,84
01-nov-11 30-nov-11| 2,1503%| 30| 2.891.000,00 62.165,19( 3.173.794,02 6.064.794,02
01-dic-11 31-dic-11| 2,1503%| 30| 2.891.000,00 62.165,19| 3.235.959,21 6.126.959,21
0l-ene-12 31-ene-12| 2,2026%| 30| 2.891.000,00 63.676,57| 3.299.635,78 6.190.635,78
01-feb-12 29-feb-12|  2,2026%| 30| 2.891.000,00 63.676,57| 3.363.312,35 6.254.312,35
01-mar-12| 31-mar-12| 2,2026%| 30 2.891.000,00 63.676,57| 3.426.988,92 6.317.988,92




01-abr-12 30-abr-12| 2,2614%| 30| 2.891.000,00 65.377,37 3.492.366,29 6.383.366,29
01-may-12| 31-may-12| 2,2614%| 30| 2.891.000,00 65.377,37| 3.557.743,66 6.448.743,66
01-jun-12 30-jun-12| 2,2614%| 30| 2.891.000,00 65.377,37| 3.623.121,03 6.514.121,03
01-jul-12 31-jul-12| 2,2946%| 30| 2.891.000,00 66.336,40 3.689.457,43 6.580.457,43
0l-ago-12 31-ago-12 2,2946%| 30| 2.891.000,00 66.336,40( 3.755.793,83 6.646.793,83
01-sep-12 30-sep-12| 2,2946%| 30| 2.891.000,00 66.336,40 3.822.130,24 6.713.130,24
01-oct-12 31-oct-12| 2,2975%| 30| 2.891.000,00 66.420,86 3.888.551,09 6.779.551,09
01-nov-12 30-nov-12|  2,2975%| 30| 2.891.000,00 66.420,86| 3.954.971,95 6.845.971,95
01-dic-12 31-dic-12| 2,2975%| 30| 2.891.000,00 66.420,86 4.021.392,81 6.912.392,81
0l-ene-13 31-ene-13| 2,2839%| 30| 2.891.000,00 66.026,50( 4.087.419,31 6.978.419,31
01-feb-13 28-feb-13|  2,2839%| 30| 2.891.000,00 66.026,50( 4.153.445,81 7.044.445,81
01-mar-13[ 31-mar-13| 2,2839%| 30 2.891.000,00 66.026,50( 4.219.472,31 7.110.472,31
01-abr-13 30-abr-13|  2,2917%| 30| 2.891.000,00 66.251,92 4.285.724,23 7.176.724,23
01-may-13| 31-may-13| 2,2917%| 30| 2.891.000,00 66.251,92 4.351.976,15 7.242.976,15
01-jun-13 30-jun-13| 2,2917%| 30| 2.891.000,00 66.251,92 4.418.228,07 7.309.228,07
01-jul-13 31-jul-13| 2,2438%| 30| 2.891.000,00 64.868,26( 4.483.096,33 7.374.096,33
0l-ago-13 31-ago-13| 2,2438%| 30| 2.891.000,00 64.868,26( 4.547.964,59 7.438.964,59
01-sep-13 30-sep-13|  2,2438%| 30| 2.891.000,00 64.868,26| 4.612.832,85 7.503.832,85
01-oct-13 31-oct-13| 2,1957%| 30| 2.891.000,00 63.477,44| 4.676.310,29 7.567.310,29
01-nov-13 30-nov-13| 2,1957%( 30( 2.891.000,00 63.477,44| 4.739.787,73 7.630.787,73
01-dic-13 31-dic-13|  2,1957%| 30| 2.891.000,00 63.477,44| 4.803.265,17 7.694.265,17
Ol-ene-14 31-ene-14| 2,1760%| 30( 2.891.000,00 62.907,68| 4.866.172,85 7.757.172,85
01-feb-14 28-feb-14| 2,1760%| 30 2.891.000,00 62.907,68| 4.929.080,54 7.820.080,54
01-mar-14| 31-mar-14| 2,1760%| 30 2.891.000,00 62.907,68| 4.991.988,22 7.882.988,22
01-abr-14 30-abr-14| 2,1740%| 30| 2.891.000,00 62.850,64| 5.054.838,86 7.945.838,86
01-may-14| 31-may-14| 2,1740%| 30| 2.891.000,00 62.850,64| 5.117.689,50 8.008.689,50
01-jun-14 30-jun-14| 2,1740%| 30| 2.891.000,00 62.850,64| 5.180.540,14 8.071.540,14
01-jul-14 31-jul-14| 2,1444%| 30| 2.891.000,00 61.993,55| 5.242.533,69 8.133.533,69
0l-ago-14 31-ago-14| 2,1444%| 30| 2.891.000,00 61.993,55 5.304.527,24 8.195.527,24
01-sep-14 30-sep-14| 2,1444%| 30| 2.891.000,00 61.993,55| 5.366.520,78 8.257.520,78
01-oct-14 31-oct-14| 2,1285%| 30| 2.891.000,00 61.535,31 5.428.056,09 8.319.056,09
01-nov-14 30-nov-14| 2,1285%| 30( 2.891.000,00 61.535,31| 5.489.591,41 8.380.591,41
01-dic-14 31-dic-14| 2,1285%| 30| 2.891.000,00 61.535,31| 5.551.126,72 8.442.126,72
0l-ene-15 31-ene-15| 2,1325%( 30( 2.891.000,00 61.649,94| 5.612.776,66 8.503.776,66
01-feb-15 28-feb-15| 2,1325%| 30 2.891.000,00 61.649,94| 5.674.426,60 8.565.426,60
01-mar-15| 31-mar-15| 2,1325%| 30 2.891.000,00 61.649,94| 5.736.076,55 8.627.076,55
01-abr-15 30-abr-15| 2,1483%| 30| 2.891.000,00 62.107,99| 5.798.184,53 8.689.184,53
01-may-15| 31-may-15| 2,1483%| 30 2.891.000,00 62.107,99| 5.860.292,52 8.751.292,52
01-jun-15 30-jun-15|  2,1483%| 30| 2.891.000,00 62.107,99| 5.922.400,50 8.813.400,50
01-jul-15 31-jul-15( 2,1374%| 30| 2.891.000,00 61.793,17| 5.984.193,67 8.875.193,67
01-ago-15 31-ago-15| 2,1374%| 30 2.891.000,00 61.793,17 6.045.986,83 8.936.986,83
01-sep-15 30-sep-15| 2,1374%| 30| 2.891.000,00 61.793,17| 6.107.780,00 8.998.780,00
01-oct-15 31-oct-15| 2,1444%| 30| 2.891.000,00 61.993,55[ 6.169.773,55 9.060.773,55
01-nov-15 30-nov-15| 2,1444%| 30( 2.891.000,00 61.993,55| 6.231.767,09 9.122.767,09
01-dic-15 31-dic-15|  2,1444%| 30| 2.891.000,00 61.993,55 6.293.760,64 9.184.760,64
0l-ene-16 31-ene-16| 2,1789%| 30( 2.891.000,00 62.993,22| 6.356.753,87 9.247.753,87
01-feb-16 29-feb-16| 2,1789%| 30[ 2.891.000,00 62.993,22| 6.419.747,09 9.310.747,09
01-mar-16| 31-mar-16| 2,1789%| 30 2.891.000,00 62.993,22| 6.482.740,31 9.373.740,31
01-abr-16 30-abr-16  2,2634%| 30| 2.891.000,00 65.433,88| 6.548.174,19 9.439.174,19
01-may-16| 31-may-16| 2,2634%| 30 2.891.000,00 65.433,88| 6.613.608,07 9.504.608,07
01-jun-16 30-jun-16| 2,2634%| 30| 2.891.000,00 65.433,88| 6.679.041,95 9.570.041,95
01-jul-16 31-jul-16| 2,3412%| 30| 2.891.000,00 67.684,53| 6.746.726,48 9.637.726,48
01-ago-16 31-ago-16| 2,3412%| 30 2.891.000,00 67.684,53| 6.814.411,01 9.705.411,01
01-sep-16 30-sep-16| 2,3412%| 30| 2.891.000,00 67.684,53| 6.882.095,54 9.773.095,54
01-oct-16 31-oct-16| 2,4040%| 30| 2.891.000,00 69.499,42| 6.951.594,96 9.842.594,96
01-nov-16 30-nov-16| 2,4040%| 30( 2.891.000,00 69.499,42| 7.021.094,37 9.912.094,37
01-dic-16 31-dic-16| 2,4040%| 30| 2.891.000,00 69.499,42| 7.090.593,79 9.981.593,79
0l-ene-17 31-ene-17| 2,4376%| 30( 2.891.000,00 70.471,62| 7.161.065,41| 10.052.065,41
01-feb-17 28-feb-17| 2,4376%| 30 2.891.000,00 70.471,62| 7.231.537,02 10.122.537,02
01-mar-17| 31-mar-17| 2,4376%| 30 2.891.000,00 70.471,62| 7.302.008,64| 10.193.008,64
01-abr-17 30-abr-17| 2,4367%| 30| 2.891.000,00 70.443,89( 7.372.452,53| 10.263.452,53
01-may-17| 31-may-17| 2,4367%| 30 2.891.000,00 70.443,89| 7.442.896,42| 10.333.896,42
01-jun-17 30-jun-17| 2,4367%| 30| 2.891.000,00 70.443,89| 7.513.340,31| 10.404.340,31
01-jul-17 31-jul-17{ 2,4030%| 30| 2.891.000,00 69.471,59| 7.582.811,89| 10.473.811,89
01-ago-17 31-ago-17| 2,4030%| 30 2.891.000,00 69.471,59| 7.652.283,48| 10.543.283,48
01-sep-17 30-sep-17| 2,4030%| 30| 2.891.000,00 69.471,59| 7.721.755,07| 10.612.755,07
01-oct-17 31-oct-17| 2,3228%| 30| 2.891.000,00 67.151,70( 7.788.906,77| 10.679.906,77
01-nov-17 30-nov-17| 2,3228%| 30( 2.891.000,00 67.151,70| 7.856.058,48| 10.747.058,48
01-dic-17 31-dic-17|  2,3228%| 30| 2.891.000,00 67.151,70f 7.923.210,18| 10.814.210,18




0l-ene-18 31-ene-18| 2,2780%| 30 2.891.000,00 65.857,31| 7.989.067,49 10.880.067,49
01-feb-18 28-feb-18| 2,2780%| 30 2.891.000,00 65.857,31| 8.054.924,81| 10.945.924,81
01-mar-18| 31-mar-18| 2,2780%| 30 2.891.000,00 65.857,31| 8.120.782,12( 11.011.782,12
01-abr-18 30-abr-18| 2,2575%| 30| 2.891.000,00 65.264,32| 8.186.046,44| 11.077.046,44
01-may-18| 31-may-18| 2,2575%| 30 2.891.000,00 65.264,32| 8.251.310,76 11.142.310,76
01-jun-18 30-jun-18|  2,2575%| 30| 2.891.000,00 65.264,32| 8.316.575,08 11.207.575,08
01-jul-18 31-jul-18| 2,2134%| 30| 2.891.000,00 63.989,19| 8.380.564,27| 11.271.564,27
01-ago-18 31-ago-18| 2,2045%| 30 2.891.000,00 63.733,44| 8.444.297,71| 11.335.297,71
01-sep-18 30-sep-18| 2,1918%| 30| 2.891.000,00 63.363,59 8.507.661,29( 11.398.661,29
01-oct-18 31-oct-18| 2,1740%| 30| 2.891.000,00 62.850,64| 8.570.511,93| 11.461.511,93
01-nov-18 30-nov-18| 2,1602%( 30( 2.891.000,00 62.451,00( 8.632.962,94| 11.523.962,94
01-dic-18 31-dic-18| 2,1513%| 30| 2.891.000,00 62.193,78| 8.695.156,72 11.586.156,72
0l-ene-19 31-ene-19| 2,1275%| 30 2.891.000,00 61.506,65| 8.756.663,36 11.647.663,36
01-feb-19 28-feb-19| 2,1809%| 30 2.891.000,00 63.050,24| 8.819.713,60( 11.710.713,60
01-mar-19| 31-mar-19| 2,1483%| 30 2.891.000,00 62.107,99 8.881.821,58| 11.772.821,58
01-abr-19 30-abr-19| 2,1434%| 30| 2.891.000,00 61.964,93| 8.943.786,51| 11.834.786,51
01-may-19| 31-may-19| 2,1454%| 30 2.891.000,00 62.022,16/ 9.005.808,67| 11.896.808,67
01-jun-19 30-jun-19| 2,1414%| 30| 2.891.000,00 61.907,69| 9.067.716,36 11.958.716,36
01-jul-19 31-jul-19] 2,1394%| 30| 2.891.000,00 61.850,43| 9.129.566,80( 12.020.566,80
01-ago-19 31-ago-19( 2,1434%| 30| 2.891.000,00 61.964,93| 9.191.531,73| 12.082.531,73
01-sep-19 30-sep-19| 2,1434%| 30| 2.891.000,00 61.964,93| 9.253.496,66( 12.144.496,66
01-oct-19 31-oct-19| 2,1216%| 30| 2.891.000,00 61.334,59| 9.314.831,24| 12.205.831,24
01-nov-19 30-nov-19| 2,1146%| 30( 2.891.000,00 61.133,71 9.375.964,95 12.266.964,95
01-dic-19 31-dic-19| 2,1027%| 30| 2.891.000,00 60.789,00| 9.436.753,96| 12.327.753,96
01-ene-20 31-ene-20| 2,0888%| 30( 2.891.000,00 60.386,28| 9.497.140,24| 12.388.140,24
01-feb-20 29-feb-20| 2,1176%| 30| 2.891.000,00 61.219,82| 9.558.360,06| 12.449.360,06
01-mar-20| 31-mar-20| 2,1067%| 30 2.891.000,00 60.903,95[ 9.619.264,01 12.510.264,01
01-abr-20 30-abr-20| 2,0808%| 30| 2.891.000,00 60.155,89| 9.679.419,90| 12.570.419,90
01-may-20| 31-may-20| 2,0308%| 30 2.891.000,00 58.711,40( 9.738.131,31 12.629.131,31
01-jun-20 30-jun-20| 2,0238%| 30| 2.891.000,00 58.508,55| 9.796.639,86| 12.687.639,86
01-jul-20 31-jul-20|  2,0238%| 30| 2.891.000,00 58.508,55 9.855.148,41| 12.746.148,41
01-ago-20 31-ago-20| 2,0408%| 30| 2.891.000,00 59.000,92| 9.914.149,34] 12.805.149,34




